证券代码：603858         证券简称：步长制药        公告编号：2019-006
山东步长制药股份有限公司
关于公司获得国家科学技术进步奖二等奖的公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年1月8日，2018年度国家科学技术奖励大会在北京隆重举行。由山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）完成的“中药资源产业化过程循环利用模式与适宜技术体系创建及其推广应用”项目获得2018年度国家科学技术进步奖二等奖。
“中药资源产业化过程循环利用模式与适宜技术体系创建及其推广应用”有助于对药材生产过程非药用部位及下脚料、中药制药等深加工产业化过程产生的固液废弃物及副产物等进行资源化利用,有助于延伸资源经济产业链,促进产业提质增效,走循环经济和绿色发展之路。
国家科学技术进步奖是科技领域最具权威性和影响力的奖项，代表国内科技创新水平最高的荣誉之一。此次获奖，体现了公司的技术进步和研发实力，有助于进一步提升公司产品的市场竞争力和品牌影响力。
该奖项的获得不会对本公司2018年度经营业绩产生重大影响，对公司未来业绩的影响尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会
                                        2019年1月10日
1